Per l'anno di regno della regina Giovanna II valgono le osservazioni di cronografia esposte al doc. precedente.

✠ ❖❖❖
❖❖❖ I N Nomine domini nostri Iesu Christi, amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo quatercentesimo vicesimo secundo, die primo mensis / iunii, quintedecime indictionis, apud

locum Sancti Francisci minorum Regii, regnante serenissima domina nostra Iohanna secunda Dei / gratia illustrissima Hungarie, Ierusalem, Sicilie, Dalmatie, Croatie, Rame, Servie, Galicie, Lodomerie, Comanie Bulgarieque regina, Provincie et Forcalquerii ac Pedimontis comitissa, regnorum eius anno octavo, feliciter, amen. Nos Albericus Ylliu^{a)} / de Regio annalis iudex civitatis Regii presentis anni quintedecime indictionis, Iohannutius Buczurgii de Regio puplicus ubilibet per totum / regnum Sicilie regia auctoritate notarius et testes subscripti ad hoc vocati specialiter et rogati tenore presentis puplice apodixe notum facimus / et testamur quod predicto die nobis qui supra iudice, notario puplico et testibus infrascriptis personaliter accersitis ad predictum locum Sancti Francisci / Regii, ad requisitionem nobis exinde factam per nobiles viros Antonium de Malgeriis et Marcum de Salerno, syndicos civitatis Regii / presentis anni quintedecime indictionis, sindicario nomine et pro parte dicte universitatis et hominum civitatis Regii, et dum essemus ibidem invenimus / magnificum dominum dominum Vitalem de Valleguarneria locumtenentem pro parte excellentis domini domini Iohannis de Ixar in ducatu Calabrie / viceregis pro parte et nomine serenissimi principis et domini nostri domini regis Alfonsi Aragonum et Sicilie regis, ducis Calabrie et cetera, ut / nobis plene constitit atque costat per sue commissionis licteras¹⁾ in carta de pergameno scriptas pendenti sigillo de cera rubea ipsius / regie maiestatis munitas ac subscriptione manus proprie ipsius domini viceregis roboratas. Qui quidem dominus locumtenens, presentibus, intervenientibus / et hoc petentibus dictis nobilibus viris Antonio de Malgeriis et Marco de Salerno, sindicis sindicario nomine et pro parte dicte / universitatis et hominum civitatis Regii, ut prefertur prout infrascibitur, coram nobis asseruit et sponte confessus est se recepisse et habuisse / a dictis sindicis, sindicario nomine et pro parte dicte universitatis et hominum civitatis Regii, de summa ducatorum noningentorum [debitorum eidem] / locumtenenti per eandem universitatem ratione et ex causa pignorationis castri et terre mocte Sancti Quirilli pignorati eidem universitati / et hominibus Regii per eundem locumtenentem, prout in instrumento pignorationis huiusmodi latius continetur, ducatos tringentos ad rationem [de] / tarenis quinque liliatis pro singulo ducato, preter et ultra ducatos centum quinquaginta receptos per eundem locumtenentem a dictis sin/dicis sindicario nomine prenotato de dicta summa ducatorum noningentorum, prout apodixa ipsorum ducatorum centum quinquaginta [re]/citat valde clarum. Renuncians proinde prefatus dominus locumtenens coram nobis exceptioni non receptorum, non habitorum et non numeratorum ducatorum / tringentorum predictorum²⁾ ac spei sumere receptionis et habitionis ipsorum. In cuius rei testimonium, futuram memoriam et tam dicte universitatis / et hominum civitatis Regii quam regie curie et omnium aliorum quorum interest et interesse poterit de premissis certitudinem et cautelam ro[gatu] / dicti domini locumtenentis presens puplica apodixa eisdem sindicis, sindicario nomine et pro parte universitatis et hominum civitatis Regii, / exinde facta est, scripta et subscripta per manus mei predicti notarii puplici nostrum qui supra iudicis et subscriptorum testium subscripta atque / roborata. Scripta anno, mense, die, loco et indictione premissis. (SN)